DECRETO Nº 129, DE 13 DE ABRIL DE 1982

DOE Nº 064, DE 22 DE ABRIL DE 1982.
Remove servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41 de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

1º - Remover, a pedido, a servidora ÁUREA LUSTOSA PIRES COLOMBO, ocupante do emprego de Psicóloga - ref. NS-18, cadastro nº 01356, da Secretaria de Estado do Trabalho e Promoção Social para a Secretaria de Estado da Educação.

2º - Remover a servidora MARIA FÁTIMA FERREIRA, ocupante do emprego de Zeladora, cadastro nº 22984, da Secretaria de estado da Administração para o Departamento de Estradas e Rodagem.

Porto Velho(RO), em 13 de abril de 1982, 94º DA República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador